Básica Nossa Senhora da Concceição na sede deste municipio 

Vigência: Até o dia 31 de dezembro de 2011, a contar da sua assinatura. 

Contratado: O ANDRADE PRESTADORA DE SERVIÇOS MÉDICOS E ENFERMAGEM 

LTDA., CNPJ: 04.741.739/0001-05. 

Valor do Contrato: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais). 

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Inexigibilidade

CARTA DE CORREÇÃO  

Manoel Vitorino, 25 de novembro de 2011. 

À 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
AV. GABRIEL DANTAS NOVAIS, 200 - CENTRO 
CNPJ 13.894.886/0001-06

[...]

ANALIA BARROS SILVA 
OBJETO: Visa aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para 
alimentação escolar destinados aos alunos da rede de ensino municipal do 
ensino basico 
ASSINATURA: 01/08/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 4.740,00 (quatro mil setecentos e quarenta  reais). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 466/2011.      PROCESSO N°: Dispensa 664/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: CRENY DE OLIVEIRA RIBEIRO 
OBJETO: Visa aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para 
alimentação escolar destinados aos alunos da rede de ensino municipal do 
ensino básico 
ASSINATURA: 01/08/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 8.760,00 (oito mil setecentos e sessenta reais). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 180/2011.      PROCESSO N°: Dispensa 302/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: JOSUE BISPO DE SOUZA 
OBJETO: Visa aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para

[...]

CONTRATADO: ARISTIDES LIMA DE JESUS CAVALCANTE 
OBJETO: Visa o corte de 71(setenta e um) metros de paralelepípedo para reforma 
de parte calçamento da praça Nelson David Ribeiro 
ASSINATURA: 01/09/2011.               VIGÊNCIA: 20/09/2011. 
VALOR: R$ 497,0000 (quatrocentos e noventa e sete reais). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 027/2011.      PROCESSO N°: Dispensa 49/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: VANESSA FERREIRA SANTOS ALMEIDA 
OBJETO: Visa a prestação dos serviços de cadastramento de dados no cadastro 
único para bolsa família programas sociais do IGD neste município.  
ASSINATURA: 03/01/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 6.540,00 (seis mil quinhentos e quarenta reais). 

CNPJ:13.894.886/0001-06 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 028/2011.      PROCESSO N°:  Dispensa 47/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: MARCEL SIOLVA DE JESUS 
OBJETO: Visa a prestação dos serviços de cadastramento de de dados no 
cadastro único para bolsa família programas sociais do IGD neste município. 
ASSINATURA: 03/01/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
.VALOR: R$ 6.540,00 (seis mil quinhentos e quarenta  reais). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 031/2011.      PROCESSO N°: Dispensa 50/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: MARIA DO SOCORRO SANTANA 

OBJETO: Visa a prestação dos serviços de auxiliar administrativo junto ao centro de